
BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DIA 8 DE JTTLIO DE 1907. 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE FALENCIA. _Ayuntamiento de Castrillo de Villarega. 

Distrito municipal de la Casa Ayuntamiento. 
Sección única. 

Copia de las l istas electorales p a r a Dipu tados á Cortes, provinciales y cargos municioales see-iín r « n l t ó rii • * * 

\ ?.t-*l ' ' Vi*-

NÚMERO DE ORDEN 

3 1 8 

3 5 0 33 
77 34 
84 35 

115 36 
113 37 
107 38 

87 39 
74 4 0 
70 41 
99 42 

118 43 
11J 44 
256 46 
257 46 
252 47 
'¿97 48 

A P E L L I D O S . 

A . 

Abad Melendro 
Abad Alonso 
Agui lar Martín 
Abad Porras 
Abad Abad 
A g u a d o Gómez 
Antol ín Gut iérrez 
Abad Olmo 
Abad Ruíz 
Abad Gutiérrez 
Abad Bravo 
A g u a d o Gómez 

B . 

Bravo Bravo 
Barba García 
Bravo Bravo 
Bravo Valles 
Bravo Liébana 

c . 

Calvo D i e z 
Cerón Abad 
Cerón Abad 
Crespo Diez 

D . 

Diez Ramos 
D i e z García 

F . 

Fernández Acero 
Franco Rodr íguez 
Fernández Ruíz 
F u e n t e Mañero 
F e r n á n d e z Loma 
F u e n t e Cerón 
Frechi l la Hurtado 
F u e n t e Cerón 
F u e n t e Gutiérrez 

Gr. 

González Maestro 
Gómez Mañero 
Gómez Muñoz 
Gómez de la Fuente 
Gómez de la F u e n t e 
Gómez Muñoz 
Gómez Mañero 
González Primo 
González Sáez 
Gutiérrez Bahi l io 
Gutiérrez González 
Gutiérrez Rubio 
Gómez Mañero 
García Alonso 
González Pérez 
Godos García 

N O M B R E S . 

J n « n. 
Eladio . 
Eustaquio. 
A gapi to . 
W»ldo . 
F. leí. 
Gregorio. 
Justo . 
Li borio. 
Pedro, 
Sant iago . 
Santos . 

Paul ino . 
Pedro. 
Bernardino. 
Francisco . 
Saturnino. 

Baltasar. 
Baldomero . 
Ba Id omero. 
Is idoro. 

Pablo, 
Eleuter io . 

Vicente . 
Victoriano, 
Ubaldo . 
Petroni lo . 
Emil io . 
Mariano. 
J u a n . 
Vidal. 
Marcelino. 

Pedro . 
Eusebio . 
Feder ico . 
Tomás . 
S imón. 
Panta león. 
F é l i x . 
Cal ixto . 
Emeter io . 
Luís . 
Victor iano. 
Res t i tu to . 
Eustas io . 
Miguel . 
Gumers indo . 
Leocadio , 

EDAD, 

29 
35 
49 
56 
4 4 
48 
51 
40 
41 
34 
4 0 
45 

25 
35 
27 
36 
68 

78 
71 
30 
49 

57 
31 

44 
28 
32 
57 
33 
3 0 
51 
27 
27 

25 
57 
45 
42 
53 
53 
55 
55 
44 
57 
61 
51 
53 
41 
4 0 
59 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Plaza. 
Ermita. 
Real. 
Plaza. 
Idem. 
Ermita. 
San Pedro. 
Idem. 
Real . 
Plaza. 
Salchicha-
Ermita . 

Real . 
Ermita . 
San Pedro. 
Idem. 
Real . 

Real. 
Plaza. 
Cantarranas. 
Gargant i l la , 

P laza . 
Idem. 

Plaza. 
Salchicha. 
Real . 
P l a z a . 
San Pedro. 
Plaza. 
Ermita. 
Plaza. 
Real. 

Plaza. 
Idem. 
Idem. 
Real . 
P laza . 
Idem. 
Idem. 
San Pedro. 
Real . 
Idem. 
Idem. 
Ermita, 
Plaza . 
Real . 
San Pedro. 
P laza . 

NOm.» 

6 
13 
11 
' 2 6 
17 

7 
6 

17 
43 
32 

4 
6 

47 
10 
16 
4 0 
47 

12 
2 

10 
2 

10 
10 

1 
4 

24 
3 

14 
3 

12 
3 

21 

11 
10 
15 
10 
26 
6 
8 
3 

21 
23 
21 
6 

39 
5 
6 

14 

P R O F E S I Ó N . V ' 
V 

Si es « «6 

cargos, 
Concoj.ií«3 

Labrador. 
Jornalero. 
Pastor. 
Labrador. 
I d e m . 
Sirviente . 
Jornalero. 
S irviente . 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Pastor . 

Jornalero. 
Idem. 
Horte lano. 
Labrador. 
Peón caminero. 

Párroco. 
Labrador. 
Idem. 
Retirado. 

Labrador. 
Jornalero, 

Ret irado. 
Jornalero, 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Pastor . 
Labrador, 
Idem. 

Zapatero. 
Lnbrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
I 'ern. 
Idem. 
I iem. 
I lem. 
Herrero. 
Labrador. 
Propietario. 
Jornalero. 
Labrador. 
Párroco. 
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leer? escribir'} 

Si. Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No . No. 
Si . Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si . Si . 
id. id. 
id. id 
id. id. 
id. id. 

Si . Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si . Si . 
id. id. 

Si . Si . 
id. id. 
id . id. 
id, id, 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si . Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id, 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 



f.íMEEO Di ORDEN ( 

NOMBRES. EDAD 

DOMICILIO. 

P R O F E S I O N 
¡ 

«Je la ta 
cripciói 
t'fcn eral 

s- en la 
| Sección 

A P E L L I D O S . NOMBRES. EDAD | CALLE. Núm." 
P R O F E S I O N 

¡ 

344 49 González Martínez 
1 • 

Santiago. 
1 
| 26 Plaza. 24 Comerciante. 

339 50 García Alonso Ricardo. 33 Idem. 1 Labrador. 
340 51 González Mediavilla Isaáo. 38 Fragua. 9 Pastor. 
341 52 Gutiérrez Cerón Lázaro. 27 Real . 23 Labrador. 

303 E 53 Gómez Abad 

i j 

Mariano. 40 Cantarranaa. 4 Dependiente. • 

345 54 

±1. 

Herrero Chorcán Cándido. 28 San Pedro. 16 Jornalero. 
342 55 Herrero Cerón E ías. 27 Ermita. 11 Carpintero. 
237 56 Herrero Herrero Eusebio, 41 Idem. 11 Jornalero. 
123 57 Herrero Ortega Santiago. 53 San Pedro. 12 Idem. 
249 58 Herrero Cerón Baldomero. 40 Ermita. 15 Labrador. 
293 59 Herrero Cerón Cándido. 34 Idem. 15 Idem. 
269 60 Herrero Ibáñez Teodoro. 42 Cantarranas. 10 Herrero. 
319 61 Herrero Cuadrado 

r 

Segundo. 35 Real. 14 Jornalero. 

351 62 

1. 

Inyesta García 

T 

Eugenio . 45 Real . 52 Pastor. 

126 63 

Su. 

Loma Martin Fé l ix . 44 Salchicha. 6 Labrador. 

141 64 

M . 

Mañero Cuadrado Meximiano. 63 Real. 29 Labrador. 
143 65 Medina García Pi udencio. 68 Cerones. 5 Idem. 
144 66 Martín Diez Rufael. 65 Real . 33 Jornalero. 
295 67 Medica Pérez Enrique. 34 Idem. 9 Idem. 
311 68 Miguel Sánchez Bonifacio, 33 Ermita. 25 Pastor. 
320 69 Mañero Cofreces Juan. 31 Real . 29 Labrador. 

150 70 
N . 

Nazareno Ortega Norberto. 55 Cantarranas. 12 Labrador. 
148 71 Nazareno Ortega Eleuterio. 44 Idem. 12 Idem. 

241 72 
0 . 

Ortega Maeso Cándido. 42 San Pedro. 23 Labrador. 
154 73 Ortega Fuente Baltasar. 62 Gargantil la. 6 Jornalero. 

352 74 
P . 

Pérez Gallego Eulogio . 48 Real. 90 Carretero. 
346 75 Pulgar Saiz Mário. 36 Plaza. 42 Farmacéutico. 
173 76 Peláez Simón Pedro. 64 Cantarranas. 5 Labrador. 
170 77 Porras Fernández Juan. 51 Real . 46 Idem. 
261 78 Pérez Aragón Lorenzo. 38 Plaza. 28 Sirviente. 
167 79 Pérez Abad Domingo. 42 Garganti l la . 6 Labrador. 
321 8 0 Prieto Fernández Agapito . 31 Extramuros. 1 Molinero. 

353 81 
R . 

Rubio Bravo Lorenzo. 25 Real . 5 Jornalero. 
305 E. 82 Rodríguez Froilán Márcos. 63 Idem. 9 Pastor, 
266 id 83 Rubio Abad Isidro. 57 Plaza. 27 Labrador. 

181 84 Ramos Mañero Emeterio. 64 Idem. 40 Idem. 
190 85 Ramos Mañero Laureano. 70 Idem. 9 Idem. 
199 86 Ramos Prieto Serafín. 52 Idem. 7 Jornalero. 
246 87 Rebollo Gutiérrez Florentino. 61 Idem. 26 Guarnicionero. 
197 88 Rey Bravo Pedro. 72 Idem. 12 Maestro de obraa. 
18 o 89 Rodicio García Enrique. 55 Cantarranas. 3 Comerciante. 
195 90 Ruíz Diez Mariano. 56 Plaza. 31 Cortador. 
180 91 Rubio Abad Demetrio. 57 Hinco. 1 Hortelano. 
241 92 Rubio Gutiérrez Juan. 40 Real . 14 Labrador. 
245 93 Rubio Gutiérrez Simeón. 42 Plaza. 34 ídem. 
181 94 Rubio Abad Dimas. 52 Cantarranas. 9 Idem. 
182 95 Rubio Abad Estéban. 51 Real . 5 Jornalero. 
194 96 Rubio Abad Manuel. 48 San Pedro. 18 Labrador. 
296 97 Ramos Cerón Florent ino. 35 Plaza. 1 Estudiante. 
198 98 Ruíz García Simón. 79 Garganti l la . 4 Labrador. 
327 99 Revil la Muñoz Waldo. 31 Cantarranas. 18 Idem. 
347 100 Rodicio García Hipólito. 26 Idem. 3 Comerciante, 

333 101 
S . 

Sánchez Sánchez Juan. 28 Fragua. 4 Labrador. 
334 102 San Juan Fraile Melquiades. 28 Plaza. 20 Idem. 
213 103 Sandoval Pérez Mateo. 57 Extramuros. 1 Jornalero. 
212 104 Sánchez Gómez Márcos. 60 Real . 3 Labrador. 
248 105 Sánchez del 01mo> Ricardo. 42 Idem. 24 Idem. 
204 106 Sánchez Bravo Eugenio . 52 Garganti l la . 4 Idem. 
215 107 Sánchez García Pedro. 51 Idem. 12 Jornalero. 

263 108 
T . 

Tejedor Salvador Francisco. 43 Real . 6 Jornalero. 

249 109 
V . 

Vega Pérez Isidoro. 62 Real. 22 Labrador. 
264 110 Val les Ruíz Marceliano. 43 Idem. 40 Idem. 
328 111 Vega Vegu i l l» Juan. 30 Idem. 1 Jornalero. 

Si es ó nó 
elegible 

para 
cargos 

Concejiles 

¿SABE Si es ó nó 
elegible 

para 
cargos 

Concejiles l e e r ? escribir? 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. S i . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No . No. 

No . N o . 
| 
i 

Si. S i . 

Si . S i . 
id. id. 
No. N o . 
Si . S i . 
id. id. 
id. id. 

Si. Si . 
id. íd: 

Si . S i . 
id. id. 

Si . Si . 
id. id. 

y* id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
No . N o . 
Si. S i . 
id. id. 
id. id. 
No . N o . 
Si. Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 



Distrito municipal de la Escuela de niños. 
Sección Tánica. 

NÚMERO DE ORDEN 

rio la i 118-
criiMiirin 
Ifcucriil. 

351 
3 0 8 A. 

336 
'291 A . 

16 
1 
6 
7 

328 
343 

3 5 2 
29 
30 

2 2 4 
32 

2 7 3 
2 5 0 

3 3 

on la 
Succión. 

5 2 
229 
314 

338 
252 A. 

65 
61 
fi7 

287 
259 
332 
3 2 1 

267 A. 
9 8 id. 
339 

2 6 6 A. 
3 1 0 id. 

93 
135 
278 
232 
86 
70 
75 

114 
81 

105 
109 

69 
344 
345 
277 
288 

340 
258 A. 

353 19 
348 20 

251 A. 21 
4 3 22 
5 0 23 

227 24 
3 8 25 

3 0 2 26 
174 A. 27 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

28 
29 
30 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

61 
62 

A P E L L I D O S . 

A . 

Abad Melendro 
Abad Gutiérrez 
Abad Cristóbal 
Alvarez López 
Abad Gutiérrez 
Abad Rubio 
Abad Fernández 
Abad Fernández -
Abad Ortega 
Abad Bravo 

B . 

Bahillo Calle 
Bahillo Macho 
Bahi l lo García 
Bahillo Ruíz 
Bravo de la Fuente 
Balbuena Bartolomé 
Bahillo Castrillo 
Bravo Fernández 

C . 

Cerón Noval 
Cerón González 
Cerón Abad 
Casares Pajares 
Castrillo García 
Cerón Bravo 
Cuadrado Cerón 
Calvo Macho 
Cuadrado Sáez 

D . 

Diez Provedo 
Durango Barbudo 
Diez Pérez 

F . 

Fernández Loma 
Fraile Márcos 
Fernández Centeno 
Fuente Gutiérrez 
Fuente Fernáudez 
Fernández Quijano 
Frechoso Ortega 
Fernández Cerón 
Fernández Quijano 

Gr. 

García Prieto 
González Rojo 
González Diez 
García Abad 
Gutiérrez Gutiérrez 
García Loma 
García y García 
Garrido Campo 
Gómez Abad 
González Villegas 
Gutiérrez Rey 
Gutiérrez Ortega 
Gutiérrez del Río 
Gutiérrez del Río 
Gutiérrez Sánchez 
Gutiérrez Fernández 
Gutiérrez Sánchez 
García Calle 
González González 
Gómez Abad 
González Pérez 

H . 

Herrero Pérez 
Herrero Pérez 

N O M B R E S . 

Cándido. 
Julián. 
F é l i x . 
Ceforino. 
Hipólito. 
Angel . 
Donato. 
Dionisio. 
Eustaquio. 
Marcial. 

Fil iberto. 
Fé l ix 
Gregorio. 
Remigio . 
Luís . 
Mariano. 
Crisanto. 
Pablo. 

Quirino. 
Lázaro. 
Saturnino. 
Julián, 
Bernardino. 
Eineterio. 
Bartolomé. 
Eulogio. 
Bernardino. 

Gregorio. 
Hermenegildo. 
Fél ix . 

Amaloy. 
Eulogio. 
Niceto. 
Jacinto. 
Pedro. 
Jutm. 
Julián. 
Antonino. 
Antolín. 

León. 
Luís. 
Martín. 
Lucinio. 
Casimiro. 
Juan. 
Manuel. 
Francisco. 
Domingo . 
Felipe. 
Alejandro. 
Ceferino. 
Sebastián. 
Eusebio . 
Nicolás. 
Rosendo. 
Anse lmo. 
Juan. 
Andrés. 
Isidoro. 
Vicente. 

Mariano, 
Gil. 

DOMICILIO. 

EDAÍ 
CALLE. Xúrn. 

25 San Quirico. 15 
57 Leocadia. 4 
28 Pelota. 8 
44 Leocadia. 19 
43 San Quirico. 25 
56 Idem. 15 
64 Leocadia. 12 
51 Fragua. 3 
58 Leocadia. 14 
27 Gargantilla. 33 

25 Pelota. 11 
75 San Quirico. 3 
44 Pelota, 25 
61 Gargantilla. 11 
33 Pelota. 20 
37 Leocadia. 28 
39 Idem. 15 
60 San Quirico. 9 

25 Fragua. 11 
27 Leocadia. 3 
39 Frsgua. 5 
43 Idem. 11 
44 Pelota. 18 
63 Leocadia. 3 
71 San Quirico. 19 
62 Callejuelas. 18 
37 Cantarranas. 22 

47 Callejuelas. 3 
53 Gargantilla. 28 
33 San Quirico. 9 

28 Post igo. 1 
41 San Quirico. 29 
58 Postigo. 1 
84 Pelota . 15 
41 Idem. 15 
37 Concejo. 1 
39 Hospital . 1 
54 Gargantilla. 32 
33 Leocadia. 11 

68 San Quirico. 23 
55 Gargantilla. 25 
33 Pelota . 13 
37 San Quirico. 23 
32 Pelota. 8 
65 Postigo. 6 
40 San Quirioo. 2 
39 Leocadia. 3 
41 Idem. ü 
43 Fragua. 7 
42 San Quirico. 1 
47 Pelota. 3 
67 Callejuelas. 8 
57 Idem. 8 
53 San Quirico. 8 
55 Gargantilla. 38 
44 Idem. 16 
31 Callejuelas. > 
27 Idem. 4 
35 Pelota. 11 
35 San Quirico. 4 

30 Leocadia. 20 
38 1 Cantarranas. / 1 20 

PROFESION. 

SI es ú nó 
elegible 

pnra 
Cíir£03 

Concejiles 

¿SABE 

Labrador. 
Secretario. 
Jornalero. 
Maestro. 
Labrador. 
Idem. / \ " 
Idem. 
Idem. 
Retirado. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Zapatero. 
Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Tejero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Zapatero. 
Labrador. 
Idem. 

Albañil . 
Jornalero. 
Albeñi l . 
Jornalero. 
Idem. 
Molinero. 
Jornalero. 
Médico. 
Molinero. 

Jornalero. 
Zapatero. 
Labrador. 
Sastre. 
Herrero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Zapatero. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Herrero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Cortador. 
Jornalero. 
Idem. 
Ebanista. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Idem. 

V y , ; 
V ' . 

.t,f 
r i 
-*jv t" 

'.{i-i' 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 

Si . 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No . 
Si . 
id. 

S i . 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si . 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Si . 
id. 

escribir? 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id, id. 
id. id. 
id. id 
id. id. 

Si. , Si. 
id. id. 

No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. ' id. 
id. id. 



Ní'MERO DE ORDEN 
<íe la ins-
cripción 
general 

cu la 

Secc ión . 

A P E L L I D O S . 

350 63 Herrero Martín 
119 64 Herrero Ortega 
122 65 Herrero Ortega 

325 66 
I . 

Isla Polvorosa 
341 67 Isla Melendro : 

L . 
354 68 López Osorno 
127 69 Loma Bravo 
238 70 Loma Ortega 
128 71 ' López Gutiérrez 
316 72 Lorenzo Castro 

M . 
250 A. 73 Muñoz de la Fuente 

140 74 • Mañero Cuadrado 
145 75 Mañero Estébanez 
146 76 Mañero Sánchez 
134 77 Melendro Rubio 
137 78 Merino Iglesia 
279 79 Merino Martín 
304 80 Mañero Sánchez 

O . 
158 81- Ortega Pérez 
280 82 Ortega Diez 

P . 
299 A. 83 Pérez Abad 

163 84 Porras Abad 
168 85 Porras Valles 
175 86 Prieto Primo 
242 87 Primo Maestro 

Q . 
281 88 Quevedo Serna 

R . 
332 A. 89 Rubio Bravo 

282 90 Robles Sáuchez 
192 91 Ramos Abad 
243 92 Rubio Bahillo 
186 93 Rubio Vegas 
331 94 Robles Sánchez 
346 95 Ramos Prieto 
355 96 Robles Sánchez 

s . 
285 A. 97 Sánchez García 

342 98 Salvador Pérez 
207 99 Sáez Gutiérrez 
208 100 Sánchez Ortega 
209 101 Sánchez Ortega 
216 102 Sánchez Estébanez 
284 103 Sánchez Lorenzo 
262 104 Sánchez García 
317 105 Sánchez Abad 
356 106 Sánchez Fernández 
357 107 Sánchez Cuadrado 

V . 
220 108 Vega Pérez 
335 109 Vega Velillas 
219 110 Vil legas Alvarez 

NOMBRES. 

Anastasio. 
Bruno. 
Hermenegildo. 

Braulio. 
Anastasio. 

Severiano. 
Galo. 
Natalio. 
José. 
Emilio. 

Marcelino. 
Mariano. 
.Ricardo. 
Rpgtno. 
Eusebio. 
Gabino. 
Fel ipe . 
Juan. 

Pedro. 
Claudio. 

Mariano. 
Angel . 
Florentino. 
Pedro. 
Eleuterio. 

Florencio. 

Agapito. 
Eusebio. 
Leonardo. 
Mariano. 
Francisoo. 
Damián. 
Alvaro. 
Matías. 

Vicente. 
Honorato. 
Francisco. 
Francisco, 
Jerónimo. 
Rodrigo. 
Andrés. 
Petronilo. 
Modesto. 
Epifanio. 
Pantaleón. 

Julián. 
Raimundo. 
Amos. 

Falencia 8 de Julio de 1907. 
E L P R E S I D E N T E D E LA D I P U T A C I Ó N , 

EDAD. 

27 
55 
60 

31 
42 

51 
59 
40 
49 
33 

39 
64 
61 
41 
65 
71 
36 
33 

48 
36 

33 
55 
52 
63 
41 

49 

28 
37 
50 
44 
67 
34 
43 
25 

36 
29 
48 
69 
64 
56 
38 
38 
33 
25 
26 

58 
30 
é 4 

DOMICILIO. 

C A L L E . 

Pelota. 
San Quirico. 
Pelota . 

Pelota. 
Fragua. 

Leocadia. 
Pelota. 
Callejuelas. 
Leocadia. 
Pelota. 

Callejuelas. 
Post igo. 
Pelota. 
Fragua. 
Postigo. 
Leocadia. 
Idem. 
Idem. 

Callejuelas. 
Idem. 

Fragua. 
Idem. 
San Quirico. 
Leocadia. 
San Quirico. 

Hospital . 

Santa Leocadia. 
Callejuelas, 
Pelota. 
Idem. 
Idem. 
Fragua. 
Pelota . 
San Quirico. 

Pelota . 
Gargantilla. 
Pelota. 
San Quirico. 
Idem. 
Fragua. 
Caba. 
Pelota. 
Gargantilla. 
San Quirico. 
Santa Leocadia. 

Pelota. 
Idem, "x 
Leocadia. 

? yj 
7 

Núm.o 

21 
10 
21 

17 
10 

6 
13 
10 

9 
7 

2 
8 

40 
1 
3 

25 
25 
12 

3 
11 

9 
3 
1 
7 
9 

18 
5 

28 
22 
22 
11 

6 
8 

41 
13 
16 
32 
12 

4 
1 

28 
14 
32 
8 

13 
8 

29 

P R O F E S I O N . 

Si es /> nó-
e l e g i b l e 

para 
cargos 

Concej i les 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Jornalero. 

Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Albañil . 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 

Sastre. 
Jornalero. 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
ídem, 

Pastor. 

Jornalero, 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
ídem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 

Jornalero. 
Confitero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero, 
Labrador. 
Sirviente. 
Jornalero. 
Labrador. 

Labrador. 
Jornalero. 
Barbero. 

¿SABE 

leer? 

Si. 
No . 

No. 

Si. 
id. 
id. 

id. id. 

Si. Si . 
id. id. 

Si . Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si . 
id. id. 

Si. Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 

Si. Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. • id. 
id. id. 

No. No. 
Si. Si . 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


